
UCHWAŁA NR LIII/395/23
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących
własność Gminy Szydłowiec na rzecz Powiatu Szydłowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co
następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  darowizny  Powiatowi  Szydłowieckiemu  poniżej
wymienionych  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Szydłowiec  położonych
w obrębie ewidencyjnym  Zastronie:

- działka ewidencyjna nr 102 o powierzchni 1,8613 ha;
- działka ewidencyjna nr 349 o powierzchni 0,9479  ha;
- działka ewidencyjna nr 369 o powierzchni 2,0280 ha.                                                   

§ 2.
Darowizny nieruchomości  opisanych w  § 1 dokonuje  się  na cele  publiczne  wymienione
w art. 6 pkt 1  ustawy o gospodarce nieruchomościami tj. pod drogi publiczne.

§ 3.
Koszty sporządzenia aktu notarialnego i opłat sądowych ponosi Powiat Szydłowiecki.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Jadwiga Kopycka


